ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

исполняющая полномочия избирательной комиссии

муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.09.2021

	№ 22/199

О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на местном референдуме граждан муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области 19 сентября 2021 года
В соответствии с Законом Кировской области «О референдуме Кировской области и местном референдуме в Кировской области», на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 30.12.2019 №83/563 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Котельничского района Кировской области на территориальную избирательную комиссию Котельничского района» территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на местном референдуме граждан муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района в участковые избирательные комиссии избирательных участков №564 и №565 в следующем количестве:

участковая избирательная комиссия избирательного участка №564 – 105 (сто пять) штук;

участковая избирательная комиссия избирательного участка №565 – 610 (шестьсот десять) штук.

2. Передать в участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени для голосования на местном референдуме граждан муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района по актам в количестве, установленным пунктом 2 настоящего постановления.
3. Ответственность за передачу и сохранность избирательных бюллетеней возлагается на председателей избирательных комиссий, осуществляющих передачу, получение и хранение избирательных бюллетеней.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	У.И. Малкова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	С.М. Жигалова